

MarkMonitor ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

Company reg. no. 27 93 08 75

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2019.

Stephen Paul Hartman
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|-----------------------------------------------------|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2018 | |
| Accounting policies used | 7 |
| Profit and loss account | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Notes | 14 |

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of MarkMonitor ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 3 June 2019

Managing Director

Debra Manthorne Giddings

Board of directors

Stephen Paul Hartman

Debra Manthorne Giddings

David James Haenel

Management's review

The principal activities of the company

The company's primary activity consist of developing software as well as supplying digital solutions used in monitoring and protecting video and audio files on the internet. For this, other companies in the Group compensate the company.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 54 in thousand against DKK 153 in thousand last year. The company's equity amounts to DKK 444 in thousand.

The management consider the results as expected.

The expected development

Management expects that the Company will generate a profit next year.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of the annual report.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Gross profit | 7.220.743 | 9.824.724 |
| 1 Staff costs | -7.543.539 | -9.121.488 |
| 2 Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -45.031 | -46.397 |
| Operating profit | -367.827 | 656.839 |
| 3 Other financial income | 508.484 | 4.079 |
| 4 Other financial costs | -70.557 | -409.177 |
| Results before tax | 70.100 | 251.741 |
| 5 Tax on ordinary results | -16.030 | -99.103 |
| Results for the year | 54.070 | 152.638 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated to results brought forward | 54.070 | 152.638 |
| Distribution in total | 54.070 | 152.638 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | | |
|-----------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Fixed assets | | | |
| 6 | Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 19.106 | 64.137 |
| | Tangible fixed assets in total | <u>19.106</u> | <u>64.137</u> |
| 7 | Equity investments in group enterprises | 107.724 | 107.724 |
| | Financial fixed assets in total | <u>107.724</u> | <u>107.724</u> |
| | Fixed assets in total | <u>126.830</u> | <u>171.861</u> |
| Current assets | | | |
| | Amounts owed by group enterprises | 5.457.466 | 3.334.674 |
| 8 | Deferred tax assets | 90.231 | 106.268 |
| | Other debtors | 449.694 | 306 |
| | Debtors in total | <u>5.997.391</u> | <u>3.441.248</u> |
| | Available funds | <u>188.183</u> | <u>424.488</u> |
| | Current assets in total | <u>6.185.574</u> | <u>3.865.736</u> |
| | Assets in total | <u>6.312.404</u> | <u>4.037.597</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Equity | | | |
| | Contributed capital | 139.005 | 139.005 |
| 9 | Results carried forward | 305.479 | 251.409 |
| | Equity in total | <u>444.484</u> | <u>390.414</u> |
| Liabilities | | | |
| | Trade creditors | 14.397 | 283.467 |
| | Debt to group enterprises | 3.875.204 | 1.599.408 |
| | Corporate tax | 0 | 26.980 |
| | Other debts | 1.978.319 | 1.737.328 |
| | Short-term liabilities in total | <u>5.867.920</u> | <u>3.647.183</u> |
| | Liabilities in total | <u>5.867.920</u> | <u>3.647.183</u> |
| | Equity and liabilities in total | <u>6.312.404</u> | <u>4.037.597</u> |

10 Contingencies

11 Related parties

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 7.161.891 | 8.598.445 |
| Pension costs | 381.648 | 462.632 |
| Other staff costs | <u>0</u> | <u>60.411</u> |
| | <u>7.543.539</u> | <u>9.121.488</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>9</u> | <u>12</u> |
| | | |
| 2. Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | | |
| Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture | <u>45.031</u> | <u>46.397</u> |
| | <u>45.031</u> | <u>46.397</u> |
| | | |
| 3. Other financial income | | |
| Interest, trade debtors | 0 | 734 |
| Exchange differences | <u>508.484</u> | <u>3.345</u> |
| | <u>508.484</u> | <u>4.079</u> |
| | | |
| 4. Other financial costs | | |
| Other financial costs | <u>70.557</u> | <u>409.177</u> |
| | <u>70.557</u> | <u>409.177</u> |
| | | |
| 5. Tax on ordinary results | | |
| Tax on the result for the year | 0 | 26.980 |
| Adjustment for the year of deferred tax | 16.038 | 37.627 |
| Adjustment of tax for previous years | <u>-8</u> | <u>34.496</u> |
| | <u>16.030</u> | <u>99.103</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------|-----------------------------------------|
| 6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | | | |
| Cost 1 January 2018 | 209.431 | 200.672 | |
| Additions during the year | <u>0</u> | <u>8.759</u> | |
| Cost 31 December 2018 | <u>209.431</u> | <u>209.431</u> | |
| Depreciation and writedown 1 January 2018 | -145.294 | -98.897 | |
| Depreciation for the year | <u>-45.031</u> | <u>-46.397</u> | |
| Depreciation and writedown 31 December 2018 | <u>-190.325</u> | <u>-145.294</u> | |
| Book value 31 December 2018 | <u>19.106</u> | <u>64.137</u> | |
| | | | |
| 7. Equity investments in group enterprises | | | |
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2018 | <u>107.724</u> | <u>107.724</u> | |
| Book value 31 December 2018 | <u>107.724</u> | <u>107.724</u> | |
| | | | |
| The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports | | | |
| | Share of ownership | Equity DKK | Results for the year DKK |
| UAB MarkMonitor, Lithuania | 100 % | 1.408.973 | 531.594 |
| | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | | |
| 8. Deferred tax assets | | | |
| Deferred tax assets 1 January 2018 | | 106.268 | 143.895 |
| Deferred tax of the results for the year | | <u>-16.037</u> | <u>-37.627</u> |
| | | <u>90.231</u> | <u>106.268</u> |
| | | | |
| 9. Results carried forward | | | |
| Results carried forward 1 January 2018 | | 251.409 | 98.771 |
| Profit or loss for the year brought forward | | <u>54.070</u> | <u>152.638</u> |
| | | <u>305.479</u> | <u>251.409</u> |

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered a rental contract with an average annual leasing payment of DKK 847 in thousand. The rental contract has 27 months left to run, and the total outstanding rental payment is DKK 1.875 in thousand.

Liabilities due:

| | |
|-----------------------|-------|
| Within 1 year | 816 |
| Between 1 and 5 years | 1.059 |
| Total | 1.875 |

11. Related parties

Controlling interest

Camelot UK Bidco Limited

Majority shareholder

Friars House, 160 Blackfriars Road

London

United Kingdom